- Maecenas adduxerat umbras. Sat. II 8,22, O (umbra)*
- Magna movet stomacho fastidia, seu puer unctis / tractavit calicem manibus, Sat. II 5, 78-79, AL 1295*
- Magnas inter opes inops, Od. III 16,28, AL 1300, DC 2960*
- Maiores pennas nido, Epist. I 20,21, AL 1309, DM, CC*
- Mascula Sappho, Epist. I 19,28*
- Mediocribus esse poetis /non homines, non di, non concessere columnae, A.P. 371-72, AL 1365, DC 2609*
- Melius nil caelibe vita, Epist. I 1,88, A 67 e 757*
- Metiri se quemque suo modulo ac pede verumst, Epist. I 7, 98, AL 1396*
- Metit Orcus /grandia cum parvis non exorabilis auro, Epist. II 2,178-79*
- Mihi forsitan tibi quod negarit, porrige hora, Sat. II 16,31-32, AL 1400*
- Militavi non sine gloria, Od. III 26,2 (1: Vixi, puellis nuper idoneus, /et etc.), AL 1403*
- Misera plebs, Sat. I 8,10, CD 651,AL*
- Mors ultima linea rerum est, Epist. I 16,79, AL 1433, CC*
- Multa fero ut placem genus irritabile vatum (v. Genus.), Epist. II 2,102, AL 1449, VOLIT*
- Multa renascentur quae iam cecidere, cadentque /quae nunc sunt in honore vocabula/ si volet usus,/quem penes arbitrium est et ius et norma loquendi, A.P. 70-72, CD 1699, AL, VOLIT*
- Multa tulit fecitque puer, sudavit et alsit, A.P. 413, CD 2034, AL*
- Multa senem circumveniunt incommoda, A.P. 169, AL 1455*
- Mutato nomine de te /fabula narratur, Sat. I 1,69-70 (v. Quid rides?), CD 2178, AL, DM, VOLIT , CC*
- Nam tua res agitur, paries quam proximus ardet, Epist. I 18,84, CD 358*
- Nam vitiis nemo sine nascitur; optimus ille est, /qui minimis urgetur! (v. Vitiis), Sat. I, 3,68-69, CD 1847, AL, DC 3924*
- Naso suspendis adunco, Sat. I 6,5*
- Naturam expelles furca, tamen usque recurret, Epist. I 10,24, CD 38, AP, VOLIT, DC 6691*
- Nec pueros coram populo Medea trucidet/ aut humana*
- palam coquat exta nefarius Atreus/aut in avem Procne versatur. Cadmus in anguem, A.P. 185-87, v. Coram populo*
- Nec scire fas est omnia, Od. IV, 4,22, CD 1562, AL, DM*
- Nec verbo verbum curabis reddere fidus/ interpres, A.P. 133-34*
- Nec vixit male qui natus moriensque fefellit, Epist. I 17,10, CD 273*
- Nequaquam satis in re una consumere curam, Sat. II 4,48*
- Neque semper arcum / tendit Apollo, Od. II 10, 19-20, AL 1541, CC*
- Neque imbellem feroces /progenerant aquilae columbam, Od. IV 4,31, CD 472, AL, A 97*
- Nescit vox missa reverti, A.P. 390, CD 1147, CC (386 sgg.: Si quid tamen olim /scripseris, in Maeci descendut iudicis auris/ et patris et nostras nonumque prematur in annum/ membranis intus positis. delere licebit/ quod non edideris: nescit etc.)*
- Nihil est ab omni /parte beatum, Od. II 16,27-28, DC 2509*
- Nil admirari, Epist. I 6, 1, CD 441, AP, VOLIT (Nihil admirari), CC*
- Nil agit exemplum item quod lite resolvit, Sat. II 3,103*
- Nil intemperatum nostri liquere poetae, A.P. 285, AL 1578*
- Nil mortalibus arduum est, Od. I 3,37, AL 1580*
- Nil sine magno/vita labore dedit mortalibus, Sat. I 9, 59-60, CD 1118, AL, DC 3997*
- Noceat empta dolore voluptas, Epist. I 2,55, AL 1593*
- Non cuivis homini contingit adire Corinthum, Epist. I 17,36, CD 239, AL*
- Non eademst aetas, non mens, Epist. I 1,4*
- Non erat hic locus(v. Sed nunc non erat his locus), A.P. 19, CD 2033, AL, CC*
- Non fumum ex fulgore, sed ex fumo dare lucem, A.P. 143*
- Non ita nutritus, Epist. I 20,5*
- Non omnis moriar, Od. III 30,6, CD 189, AL, DM, CC, DC 371*
- Non possidentem multa vocaveris/ recte beatum, Od. IV 9,45-46, DC 2940*
- Non sum qualis eram, Od. I V 1,3*